

**Республикалық «Таным» сыйлығын алу  
байқауына қатысуға арналған  
өтінім**

Үміткердің толық аты-жөні / атауы	«Тұлға» адам капиталын дамыту» қоғамдық қоры
Үміткерді ұсынушының ТАӘ	Жұмаділова Айша Сәкенқызы
«Таным» сыйлығы номинациясының атауы	Азаматтардың пайдасы үшін серіктестік
Үміткер ұйымының байланыс ақпараты	701 761 81 88, <a href="mailto:too@arda.kz">too@arda.kz</a>
Сыйлық алу үшін үміткердің миссиясы	Жеке тұлғаны үйлестіру - Қазақстандағы адами капиталдың сапалы өсу факторы ретінде
Сыйлыққа үміткердің нақты мақсатты тобы	Өз кезегінде ұйым басшысы Қарақастек ауылында қонақ түсетін үйлерді ашу жобасын жасады, оның ішінде жергілікті әкімдікпен жүргізілген келіссөз, Қазақстан туризм қоғамдастығымен жасасқан келісім, жергілікті мәдениет орталығында ұйымдастырылған тренинг, БАҚ өкілдерін шақыру және осы қонақ түсетін үйлерде тұрумен ақпараттық тур ұйымдастыру енгізілді. Жобаны іске асыру нәтижесінде қонақ түсетін 10 үй сертификатталды: 3 үй алтын, 4 үй күміс, 3 үй қола деңгейіне ие болды.
Қызметінің сипаттамасы	Қонақ түсетін үйлерді ашу арқылы ауылдық жерлерде тұратын жергілікті тұрғындарды кәсіпкерлік туризм қызметіне тарту - елеулі әлеуметтік үлес қосу болып табылады. Жобаның бірегейлігі қазақ тілін үйренушілерге қазақ мәдени-тұрмыстық ортасында еркін сөйлеу дағдыларын қалыптастырудан көрінеді. Ауыл тұрғындары туристерді үйлеріне орналастыруға қызығушылық танытады-ақ, бірақ олардың шектеулі

	ресурстары мұндай бастамаларды тоқтата береді. Қалыптасқан жағдайдан шығу жолы осы қонақ түсетін үйлерді ұйымдастыруға және алға жылжытуға мемлекеттік құрылымдардың (Алматы облысының Туризм басқармасы) көмектесуі болып табылады.
Қосымша ақпарат	Жобаның мақсаты - жергілікті тұрғындарды тартумен ішкі, әсіресе ауылдық туризмді дамыту арқылы әлеуметтік мәселені - қазақ тілін білмеуді шешу болып табылады. Оның менеджмент саласындағы білімі барлық мүдделі тараптардың мүдделерін теңестіру және ынтымақтастықты ынталандыру, сондай-ақ жобаны одан әрі дамыту үшін қолданылады.
Үміткерге мінездеме бере алатын екі ұйымның атауы және байланыс деректері	Алматы қаласы, Желтоқсан көшесі, 118, 312-кеңсе, Адам ресурстарын дамыту академиясы, 266 60 29, 701 000 07 36;  Семинар kz, 8 707 835 40 50, Қыдырәлиева Әлия
Өтінімді толтыру күні	2018 жылғы 4 қараша
Үміткерді ұсынған тұлғаның және / немесе ұйымның деректері және байланыс ақпараты	701 761 81 88 Айша Сәкенқызы